
Página 41368Número 276	 Martes, 29 de noviembre de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

San Pedro del Pinatar

6161	 Relación de vehículos retirados de la vía pública y depositados en el depósito municipal.

A la vista de que los vehículos que a continuación se reseñan se encuentran en el depósito municipal de 
vehículos al haber sido retirados de la vía pública por la autoridad competente por los motivos especificados de 
conformidad con el Art 105 del R.D.L 6/2015 de 30 de noviembre, por el que se aprueba el texto refundido de la 
Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial.

Y conforme a lo establecido en el Art 106 del R.D.L 6/2015 de 30 de Noviembre, por el que se aprueba el 
texto refundido de la Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial, recogido en el Artículo 
35.3 del Reglamento General de Vehículos, aprobado por el Real Decreto 2822/98, habiendo realizado todos los 
intentos de notificación con resultado infructuoso en virtud a lo establecido en los artículos 44 y 46 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común y expirado todos los plazos previstos para la 
retirada de los vehículos del depósito municipal, dispongo:

Uno.- Hacer pública notificación en el Boletín Oficial de Región de Murcia de los expedientes de vehículos 
abandonados que a continuación se relacionan, al haber sido infructuosas las gestiones de notificación a sus 
correspondientes titulares.

Dos.- Trasladar al gestor de residuos autorizado el conjunto de vehículos que se adjuntan para su desguace, 
destrucción, y tramitación de la baja definitiva en el registro general de vehículos de la Jefatura Provincial de 
Tráfico, transcurridos 30 días naturales desde la publicación en el citado boletín.

Matricula Marca Modelo Expediente
4833CMY Renault Megane 01/2022

MU6552BN Renault Laguna 02/2022
7192BYF Fiat Stilo 04/2022

MU5443CH Ford Fiesta 05/2022
8856DKR Saab 93 06/2022
7939DDN Opel Zafira 07/2022
3366BFX Peugeot 406 08/2022
7453BLX Seat Leon 09/2022
C8060BSL Daelim S-Five 15/2022
7065CDY Audi A4 17/2022
1084BZZ Daewoo Lanos 23/2022
A2100EF Seat Ibiza 30/2022
A3972BM Mercedes Benz MB180 02/2021
6642FDN Renault Clio 13/2021
B2229ST Opel Astra 24/2022
5304FYM Mercedes Benz C180 27/2020
2531BBF Peugeot 806 26/2020
9911BNJ Nissan Primera 21/2020
3927DFD Kia Picanto 23/2020
A0369EM Tata Safari 20/2020
5689CBP Seat Arosa 05/2020
2857DSF Peugeot 407 09/2020
0052BZK Fiat Dobló 10/2020
4496CYB BMW 320 23/2019
7186DKV Peugeot 307 24/2019
0227CZM Ssangyong Musso 54/2019
LEV ES661 Kia Carnival 04/2020
7166CMV KIA Carens 48/2019

MU4875BM Volvo 850 05/2010
5985BZC Volkswagen Golf 67/2008

En San Pedro del Pinatar, a 31 de octubre de 2022.—La Alcaldesa Presidenta, Visitación Martínez Martínez.

NPE: A-291122-6161


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación
	9635/2022	Resolución de 15 de noviembre de 2022 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 399/2022, seguido ante el juzgad
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9517/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B
	9518/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B
	9519/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 8 marzo de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 18
	9520/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante resolución de 8 de marzo de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM
	9521/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 8 de marzo de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM
	9538/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante resolución de 8 de marzo de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9609/2022	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se convocan pruebas de aptitud para la obtención de carnés profesionales en determinadas materias relativas a instalaciones industriales y mineras.
	9857/2022	Orden de 23 de noviembre de 2022, de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se autorizan las tarifas del servicio urbano de auto-taxis con contador taxímetro en el municipio de Murcia.
	Consejería de Educación
	9896/2022	Orden de 23 de noviembre de 2022, por la que se conceden los Premios Extraordinarios de Educación Secundaria Obligatoria para Personas Adultas en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, correspondientes al curso académico 2021-2022.
	9631/2022	Resolución de 15 de noviembre de 2022, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 9 de noviembre de 2022 por la que se modifica l
	9632/2022	Resolución de 15 de noviembre de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 11 de noviembre de 2022 por la que se autoriza l
	9633/2022	Resolución de 15 de noviembre de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la orden de 11 noviembre de 2022 por la que se modifica la a
	9634/2022	Resolución de 15 de noviembre de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 28 de octubre de 2022 por la que se modifica la 
	9638/2022	Resolución de 15 de noviembre de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 11 de noviembre de 2022 por la que se modifica l
	9637/2022	Resolución de 17 de noviembre de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 11 de noviembre de 2022 por la que se modifica l
	9639/2022	Resolución de 17 de noviembre de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 11 de noviembre de 2022 por la que se modifica l
	9640/2022	Resolución de 17 de noviembre de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 11 de noviembre de 2022 por la que se autoriza l
	9641/2022	Resolución de 17 de noviembre de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 11 de noviembre de 2022 por la que se modifica l
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	9868/2022	Orden 24 de noviembre de 2022, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias por la que se establece la prohibición de paso de vehículos a motor en la zona de reserva “Barranco de Hondares” del 1 de diciem
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	5294/2022	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Cordel de los Alagüeces” y “Vereda del Cabezo del Molino, clasificadas entre las 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	9177/2022	Vertido al río Segura de la piscifactoría El Cenajo, término municipal de Moratalla (Murcia). Expediente SV-0089/2022.
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	9593/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 661/2022.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	9644/2022	Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 2022.
	Archena
	9664/2022	Convocatoria y bases específicas proceso extraordinario de estabilización de varias plazas vacantes de personal funcionario y laboral fijo, en aplicación de la Ley 20/2021, Ayuntamiento de Archena.
	Beniel
	9629/2022	Ampliación de oferta de empleo público 2022.
	Calasparra
	9479/2022	Bases para la concesión de ayudas económicas a deportistas de la localidad anualidad 2022.
	Ceutí
	9547/2022	Bases para Subinspector Policía Local promoción interna.
	Fortuna
	9850/2022	Aprobación inicial de expediente de modificación de créditos en el Presupuesto General para 2022. Expdte. n.º 2268/2022.
	Mazarrón
	9807/2022	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 1/2022 de crédito extraordinario.
	9832/2022	Suspensión de la fecha de examen para proveer 4 plazas de Administrativo en el Ayuntamiento de Mazarrón.
	San Pedro del Pinatar
	9307/2022	Relación de vehículos retirados de la vía pública y depositados en el depósito municipal.
	Yecla
	9319/2022	Bases generales por las que se regirán los procesos selectivos que convoque el Excmo. Ayuntamiento de yecla para la articulación de la selección de plazas de personal funcionario de carrera y personal laboral fijo, incluidas en los procesos ordi
	9320/2022	Bases Generales procesos selectivos de estabilización de empleo temporal, D.A. 6.º Ley 20/2021.
	9537/2022	Modificación de delegación de atribuciones, noviembre de 2022. (Expte. 215591H).
	9777/2022	Bases y convocatoria para la concesión directa de subvenciones al sector del comercio de Yecla.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-11-28T17:55:55+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



